
    P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

26. října 2010 (úterý) v 8.00 hod.
 v Kongresovém centru ALDIS, Eliščino nábř. 375, Hradec Králové 

IX. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ PREZENTACE PŘEDNÍCH FIREM -

PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH A MODERNÍCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ V ČR 

                               

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 200 Kč při prezenci)
08.30-09.00  H+H Česká republika

 Stavět s lehkostí. Tak jedině s pórobetonovými výrobky společnosti H+H Česká republika s.r.o. Novinky v nabídce H+H Thermblock a 
H+H Greenblock. 

09.00-09.30 DENNERT
DENNERT - inteligentní stavební díly, stropy, schodiště, komíny, vytápění/chlazení, úspora energie.

09.30-10.00 XELLA CZ
Stavební systém Ytong, tepelněizolační desky Ytong Multipor.

10.00-10.40 LASSELSBERGER 
Keramické obklady a dlaždice společnosti Lasselsberger a profesionální systémy pro jejich pokládku.

10.40-11.00 Přestávka, občerstvení
11.00-11.30  DIRICKX BOHEMIA

 Ploty na celý život. Kvalitní ploty, pletiva a oplocení a další novinky roku 2010.
11.30-12.00  GAPA MB

 Výrobce rohoží certifikovaných ve VÚSH v Praze a vstupních čistících zón. Použití zejména ve velkých obchod. domech, školách, 
nemocnicích.Technické informace o vlastních čistících zónách.

12.00-12.30  KONE
 Výtahy 3. tisíciletí.

12.30-13.00 SEMMELROCK Colorbeton
 SEMMELROCK - přední evropský výrobce zámkové dlažby a výrobků z betonu.

13.00-13.30 FORTEMIX
FORTEMIX - Inovativní podlahové systémy pro renovaci průmyslových podlah.

13.30-14.00 IZOTRADE
Foukaná tepelná izolace. Kompletní izolování bez tepelných mostů. Izolování i těžce přístupných prostor.

14.00-14.30 PRESBETON NOVA
Výrobce betonových dlažeb, zdicích prvků a doplňků pro venkovní architekturu.

14.30
Slosování dotazníků o ceny, bohatá tombola, oběd
1. cena mobilní telefon   

INTEGRA METAL SYSTEMS
Aluminco - zábradlí, o které se můžete opravdu opřít. /Co je dobré vědět a čeho se vyvarovat při koupi zábradlí./

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na www.psmcz.cz     Potvrzení  účasti zašlete nejpozději do 22. října 2010  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=919
mailto:prezentace@psmcz.cz

	lasselsberger 

